



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38

32459, Ciudad Juárez, Chih., México

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **779,326**
RFC **ESP -060405-HL6**
Nombre **ESPIROMEX**
Domicilio **AV. VICENTE GUERRERO No. 8207**
VALLE DEL SOL C.P. 32422 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 047643

Orden Compra
12244

Zona 4
ASC ROMJ
AVE PIAM
Cliente 3,099

Lugar, Fecha y Hora de Emision

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459

4 Ene 2025 09:51:7

Moneda MXN Condiciones de Pago 3 días

Folio Fiscal B5CF6837-CAB3-11EF-8FED-F9F9F7DF59A0

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2025-01-04T10:51:51

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
80	NACCUR310	VD74	Cordon Uso Rudo 3X10 Awg Negro con AMARILLO	Metro	81.9000	524.16	6,552.0000
	AB-5	26121600	600V	MTR		"002" IVA 8.00%	
6	CMAT2TD4X4	907C	Tapa Metalica 4X4 2 Tomacorriente Doble Entrada	Pieza	38.0000	18.24	228.0000
	EB-6	39121304	Recta	H87		"002" IVA 8.00%	
6	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	27.0000	12.96	162.0000
	EJ-7	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
12	LEV5320ICP	5320-ICI	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Marfil	Pieza	15.0000	14.40	180.0000
	LE1	39121406		H87		"002" IVA 8.00%	
6	LEV5266C	5266-C	Clavija Recta 5-15 2F-3H 15A 125V Uso Industrial	Pieza	120.0000	57.60	720.0000
	LG2	39121402		H87		"002" IVA 8.00%	
6	LEVL7504	L7504	Calce tipo conector 3/4" (21mm) Uso industrial	Pieza	299.0000	143.52	1,794.0000
	LM2	39121409		H87		"002" IVA 8.00%	

Sello del SAT

ww/vbNG8mFjY25/9Yw5QIPV3BML0XAwv92zspHwLxU6vNa2yXIYUHQRM8oRyUAtz6chu0ps2Dzh9pQaeRvds3BdPUHhZJ+7F9P0VvGecBms6bvr2ASORGGQvH3Q014RWwKvkmKDFUazPCV21oC1QK819bUa+K+UMceFma+axHm47LWk6uJaavNnUOLAY00nDtmX0dYpZqd39InUFFYD0wBm3+Bv1NResuPKUXkzhvCmo3T28wW3MR7UaGLGy0krH0RU71HPh7KqRCMGSRPp/MpccF7PLB3aKAnmH+7eWvYTRQpTAHvY+OS2Ug==

Sello Digital del CFDI

TQNSZVbH7klyLPdSL5eg+XGID2K+H0SAAL54pavtRDYc4z4kH5U2z/vWq4REK4GQFvts1DEst9dnLUZ57xU5IQHGVNdyTolap3PLTVwmFBNZ0G6TZFDG7ZAZnRwmsS29ryBOLxwG8S3FN7WnZcapSQvN8I/0v+1kYsPEBbA9CwphLeTN6QMbdY9B0IthULHPYAKNMEKGNH+nSADuUdvCASI5f7wE5scmm3AtuWBXYIEXme916ev5v7uq024A+v0vU3I1WP0Q8R5OEYzy36aog3Jk4GLZKwEzHILUXpPhzH8o9I9Aw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11.1]B5CF6837-CAB3-11EF-8FED-F9F9F7DF59A0[2025-01-04T10:51:51]EME000602QR9ITQNSZVbH7klyLPdSL5eg+XGID2K+H0SAAL54pavtRDYc4z4kH5U2z/vWq4REK4GQFvts1DEst9dnLUZ57xU5IQHGVNdyTolap3PLTVwmFBNZ0G6TZFDG7ZAZnRwmsS29ryBOLxwG8S3FN7WnZcapSQvN8I/0v+1kYsPEBbA9CwphLeTN6QMbdY9B0IthULHPYAKNMEKGNH+nSADuUdvCASI5f7wE5scmm3AtuWBXYIEXme916ev5v7uq024A+v0vU3I1WP0Q8R5OEYzy36aog3Jk4GLZKwEzHILUXpPhzH8o9I9Aw==

Subtotal 9,636.00
Total Impuesto Traslado 770.88
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 10,406.88

Son - Diez Mil Cuatrocientos Seis Pesos 88/100 M.N.-

CFDI Relacionado



RECIBO DE
MERCANCIA

06 ENE 2025

Nombre y Firma:
Nota:

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Sustituye Remisión AR 007903
ALMACEN VICENTE GUERRERO

Vía de Embarque

CAFE

Jrz 3 Norte

PED *1350927*

Domicilio de Entrega

Ave Vicente guerrero 8221 valle del sol No. 8221, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

PROYECTO 05907 ENVIAR 2 DE ENEROPeso Total 16.02 Kgs.

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Política de Devoluciones:
Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.

779,326



ESPIROMEX

ORDEN DE COMPRA

Num. Orden
12244
Revisión
1
Num. Proyecto
05907
Fecha Elaboracion
20/12/2024
Fecha Entrega
03/01/2025
Terminos Pago
30 días

PROVEEDOR :

Nombre : 900018 INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ, S.A. DE C.V.
Direccion : AV. LÓPEZ MATEOS # 2050 CENTRO COMERCIAL EL PASEO
JUAREZ CHI MX
Contacto : ALFONSO PINEDA Tel: 656 613 8676 Email:
apineda@indelek.com

Forma Envio
Incoterms

FACTURAR A :

ESPIROMEX
Ave. Vicente Guerrero 8207 Col Valle del Sol Ciudad Juarez
CHI MX 32422
RFC: ESP060405HL6
Tel1: 656 625 5474 Tel2:

ENVIAR A :

OFICINA EN JUAREZ
AVE. VICENTE GUERRERO 8221, VALLE DEL SOL, CIUDAD
JUAREZ, CHIH. MX. 32422

LINEA	ARTICULO	DESCRIPCION	UDM	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IVA	IMPORTE
1	45APR318034	Cordon Uso Rudo 3X10 Awg Negro con AMARILLO 600V	MT	80	81.90	8	\$ 6,552.00
2	10CON317271	CAJA 4X4 KO 1/2" - 3/4" AMERICANA	PC	6	27.00	8	\$ 162.00
3	45APR318035	Calcetin tipo conector 3/4" (21mm) Uso industrial	PC	6	299.00	8	\$ 1,794.00
4	45APR318037	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Marfil	PC	12	15.00	8	\$ 180.00
5	45APR318036	Tapa Metalica 4X4 2 Tomacorriente Doble Entrada Recta	PC	6	38.00	8	\$ 228.00
6	45APR318038	Clavija Recta 5-15 2F-3H 15A 125V Uso Industrial	PC	6	120.00	8	\$ 720.00

Importe con letra: DIEZ MIL CUATROCIENTOS SEIS PESOS 88/100 M.N.

SUB TOTAL	\$ 9,636.00
DESCUENTO	\$ 0.00
FLETE	\$ 0.00
I.V.A	\$ 770.88
RETENCION	
TOTAL	\$ 10,406.88

COMENTARIOS :

COT:1,347,065 REQ:Evelyn Martinez Basado en Oferta de compra 10362.

Autorizó :

Lorena Ortega

Solicito :

Para cualquier duda o aclaración, favor de contactar al comprador
Gabriel Herrera
Tel.
E mail gabriel.herrera@flutec.com



ESPIROMEX

Entrada de Mercancias

Folio
18757

Fecha Emision
06/01/2025

Fecha Vencimiento
06/01/2025

Num Identificacion
IEJ900913C38

Ave. Vicente Guerrero 8207 Col Valle del Sol
Ciudad Juarez,32422, CHI
MX
RFC :

6968-B INDUSTRIAL ST.
EL PASO TX 79915
USA

CHI
MX

# Num Artículo	Descripcion	Project	U.M	Cant.	Ubicaciones	Almacen	Departamento	Territorio	Cost. Artículo	Precio	Total
1	45APR318034 Cordon Uso Rudo 3X10 Awg Negro con AMARILLO 600V	05907	MT	80	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	81.90	\$ 81.90	\$ 6,552.00
2	10CON317271 CAJA 4X4 KO 1/2" - 3/4" AMERICANA	05907	PC	6	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	27.00	\$ 27.00	\$ 162.00
3	45APR318035 Calcetin tipo conector 3/4" (21mm) Uso industrial	05907	PC	6	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	299.00	\$ 299.00	\$ 1,794.00
4	45APR318037 Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Marfil	05907	PC	12	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	15.00	\$ 15.00	\$ 180.00
5	45APR318036 Tapa Metalica 4X4 2 Tomacorriente Doble Entrada Recta	05907	PC	6	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	38.00	\$ 38.00	\$ 228.00
6	45APR318038 Clavija Recta 5-15 2F-3H 15A 125V Uso Industrial	05907	PC	6	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	120.00	\$ 120.00	\$ 720.00

Empleado de departamento: Gabriel Herrera

Condiciones de Pago : 30 dias

Impuesto

Total

\$ 770.88

\$ 10,406.88

Comentarios

factura:A047643
COT:1,347,065 REQ:Evelyn Martinez Basado en Oferta de compra 10362. Basado en Pedidos 12244.

Firma de Recibido